

### خدمات دولت در بخش‌های زیرساختی

■ در بخش برق، مردم خاطره خاموشی‌های تابستان ۱۴۰۰ و قبل از آن را دارند، اما سال گذشته تابستان را از طریق افزایش تولید و راندمان برق بدون قطع برق بخش خانگی و تجاری پشت سر گذاشتیم.

■ حدود ۶هزار مگاوات به ظرفیت تولید برق کشور اضافه شد.

■ قبل از تابستان اسال ۷۷۰۰ مگاوات دیگر اضافه می‌شود.

### آب

■ بر داد ۱۲۰۰ یک روز پس از مراسم تحلیف، رئیس‌جمهور به خوزستان رفت، آن روزها تنش آبی در خوزستان، ما را آزرده کرده بود، رئیس‌جمهور رفت که بگوید تا حل این مشکل در کنار شما هستیم.

■ یک سال بعد، با افتتاح طرح عظیم آبرسانی غره دیگر، در خوزستان و تابستان گرم، تنش آبی نداشتیم.

■ در سال ۱۴۰۱، هم آبرسانی غره دیگر به خوزستان به‌ثمر رسید، هم آبرسانی به سنگن و همدان، هم پروژه بزرگ آبشیرین‌کن بوشر، هم عملیات انتقال آب از خلیج فارس به فلات مرکزی به‌هرمزگان، کرمان و یزد آغاز شد. هم عملیات انتقال آب از خلیج فارس به خراسان‌های جنوبی، رضوی و اصفهان و انتقال آب درای عمان به سیستان و بلوچستان در حال انجام است.

■ در سال ۱۴۰۱ به هزار روستا با ظرفیت ۶۰۰ هزار نفر آبرسانی شد.

■ به‌ورای آب در بخش کشاورزی هم افزایش داده شد و در این سال ساخت شبکه‌های فرعی آبیاری و رهکشی ۲۰۰درصد و توسعه سامانه‌های نوین آبیاری در اراضی ۱۷درصد افزایش داشت.

■ طرح بزرگ آبرسانی به دریاچه ارومیه به‌عنوان بزرگ‌ترین پروژه محیط‌زیستی غرب آسیا انجام شد.

### فناوری اطلاعات

■ در زمینه تکمیل شبکه ملی اطلاعات، پیشرفت ۲۳درصدی در شهریورماه ۱۴۰۰ به ۶۰درصد رسید.

■ از استقلال کشور در مقابل تعرض بیگانه به مرزهای حکمرانی مجاری صیانت و تأکید شد پیامبر سال‌های خارجی که از آب و بازی آشوب و افشاش پوده‌اند، در شرایط امکان تجدید فعالیت بدون محدودیت دارند که مسئله همان صورتی که در کشورهای اروپایی دفتر دارند و پاسخگو هستند در ایران نیز حداقل به همان قواعد پایبندی نشان دهند.

■ نسبت ترافیک داخلی به بین‌المللی به ۷۰درصد رسید.

■ کاربرد پیام‌سان‌ها و شبکه‌های اجتماعی داخلی در ۱۴۰۱ بین ۷۳تا ۸۳پرسد.

■ در زمینه دولت الکترونیکی ۹۳درصد دستگاه‌های مشمول به یک‌مهره‌داده می‌شود.

■ ۲۰۰۰ روستا در سال ۱۴۰۱ به اینترنت دسترسی پیدا کردند.

### هسته‌ای

■ در بخش هسته‌ای علاوه بر اقدام‌های لازم در توسعه صنعت و استنادی مقابل روزگویی‌های آمریکا چند کشور غربی، به‌جز برق نیروگاه بوشهر که در مدار و مورد استفاده مردم است، در سال ۱۴۰۱ چند آردیو داروی مهم‌های بیماران سرطان مورد بهره‌برداری قرار گرفت. همچنین سامانه مهم برای اختردانی و تقصیه در بخش کشاورزی.

### آموزش

■ ۱۰۰۰مهرسه در سال قبل در کشور ساخته شد.

■ قانون تهیه‌بندی معلمان با اعتبار ۴هزار میلیارد تومان اجرا شده اگرچه اجرای نامناسب آن موجب شد در روزهای آخر سال ۱۴۰۱ چند آردیو داروی مهم‌های بیماران سرطان مورد بهره‌برداری قرار گرفت. همچنین سامانه مهم برای اختردانی و تقصیه در بخش کشاورزی.

### تولید علم

■ در تولید علم، رتبه جهانی ایران از ۱۶ به ۱۵ رسید.

### راه و مسکن

■ نزدیک به هزار کیلومتر بزرگ‌راه و راه اصلی در سالال ۱۴۰۱ افتتاح شد.

■ ۳۲هزار قطعه زمین در سال ۱۴۰۱ به مردم واگذار شد.

■ الحاق مناطق اطراف شهرهای زیر ۲۵هزار نفر به شهر در ۱۲۰۰شهر انجام شد و برای شهرهای زیر ۵۰هزار نفر این کار در حال انجام است.

■ ۵هزار واحد مسکن مهر به‌جامانده از گذشته تکمیل و آماده افتتاح است.

■ فراداد ساخت مسکن صنعتی با طر‌ف‌های خارجی برای ساخت کمپلکس‌وز ۲۰۰هزار واحد در حال نهایی شدن است.

### حوادث غیرمترقبه

■ در حوادث غیرمترقبه، رویکرد دولت حضور سریع و موثر در صحنه بوده هم در حادثه آلوده آب هسم در زلزله‌ها و پیروزه زلزله خوبی.

■ زلزله خوی ۱۰در دواگاه اسکان اضطراری برپا شد و ۳۰۰هزار نفر اسکان داده شدند.

■ در سال ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ مجموعاً ۹هزار و ۵۰۰میلیارد تومان تسهیلات برای جبران آبل و خسارت‌های حوادث غیرمترقبه به مردم پرداخت شد.

### کسری بودجه و تورم

۱- از کشور صرف واردات کالای اساسی به قیمت ۲۲۰۰تومان می‌شد و وضعیت به شکلی بود که خود بانک‌مرکزی از سامانه نیمااز ۳۲هزار تومان‌ی می‌خردید و برای واردات کالای اساسی به قیمت ۲۲۰۰تومان تخصیص می‌داد.

۲- تاوان‌ی در فروش نفت و عدم دسترسی به درآمدهای پایدار، ازسویی سبب کسری بودجه و ایجاد تورم و ازطرف دیگر مشکل به‌اعتماد به دولت سرمایه‌های‌شان را به این بازار آورده بودند، اما ناگهان از کشور ریزی را به‌خود دیده‌بود.

۳- خزانه در ابتدای دولت نه صفر، بلکه منفی بود و دولت قبل

### سیاست خارجی

۱- وضع ارتباطات جمهوری اسلامی با کشورهای دیگر مناسب نبود.

۲- از پیام به‌علت ضعف ساختاری آن، آمریکا تقریباً بدون هیچ هزینه‌ای خارج شده بود، اروپایی‌ها هم به تعهدات عمل کرده بودند، اما روابط با غرب مخدوش بود.

۳- روابط با همسایگان متشنج بود.

۴- این میزان ۲۳۰۰هزار شغل در بخش صنعت و معدن و ۲۸۰هزار شغل در بخش کشاورزی و بقیه در بخش خدمات ثبت شده که نشان می‌دهد بیش از دوومسئاعل ایجاد شده در بخش اقتصاد یعنی صنعت و کشاورزی بوده است.

## دولت تصمیم‌های سخت و قدم‌های بزرگ

بررسی کارنامه دولت در حوزه‌های مختلف، ۲۰ماه پس از آغاز به‌کار



حسن روحانی در جریان بازدید از یک پروژه عمرانی

«**احسان صالحی، دبیر شورای اطلاع‌رسانی دولت: ۲۰ماه پس از آغاز به‌کار دولت سیزدهم، امروز کارنامه‌ای قابل ارزیابی از دولت مقابل مردم قرار دارد. این کارنامه در برخی موارد حائز درخشش‌های مهمی است. فارغ از اینکه دولت در شهریورماه ۱۴۰۰ در چه شرایطی تحویل گرفته شد، برخی موارد نیز در کارنامه دولت، قابل دفاع و نشان از روند روبه‌تکمیل و بهبود است که این بهبودها در مقایسه با شرایط وچیم ابتدای دولت، کاملاً معنادار می‌ش‌سود. در برخی حوزه‌ها نیز شرایط مناسب نیست و نیازمند کار و تلاش بیشتر است. دولت سیزدهم در شرایطی علان کار را به‌دست گرفت که کشور از چند جنبه مهم، در یک وضعیت بحرانی و خاص شد. یک نگاه از بالا و اصطلاحاً تصویربرداری هوایی از آنچه دولت تحویل گرفت ووظائفی که امروز در آن قرار دارد، نشان می‌دهد دولت در کمتر از ۲سال، هم تصمیم‌های سخت و مهمی برای برپونرفت کشور از شرایط اضطراری گرفته است (تصمیم‌هایی که بعضاً دولت‌ها زیر بار آنها نمی‌روند و راه‌های ساده و موقتی را انتخاب می‌کنند) و هم در مقابل تصویرسازی جریان ماندن از ایران به‌عنوان کشوری که جریان پیشرفت در آن متوقف شده، جریان کار، تلاش و سازندگی روی دور تند قرار گرفته است.**»

### کرونا

۳۶۰شهر در وضعیت قرمز و ۴شهر در وضعیت نارنجی بود، هیچ شهری در وضعیت آبی نبود، مبتلایان روزانه حدود ۴۰هزار نفر و جان‌باختگان در کانال ۱۰۰۰کابلی بود. برای تهیه واکسن بازار سیاه و بخش معدن که مورد تأکید رهبرمعظم انقلاب به این دولت و دولت‌های قبل بود و در شهریور ۱۴۰۰ رشد آن چند فصل متوالی منفی بود، در ۱۰ماهه سال قبل، ۲۹درصد رشد مثبت داشت.

ابتدای دولت تعداد معادن باطل‌کنیف ۱۴هزار معدن بود که امروز این عدد، به ۳۰۰ رسیده است. واردات ماشین‌آلات معدنی که مشکلاتی داشت، تسهیل شد و مجوز

### چالش‌های دولت در ابتدای کار

هملطویر که رئیس‌جمهور ۱۴۰۰ارامده‌ماه ۲۰در مراسم تقدیف ریاست‌جمهوری گفت، دولت در شهریورماه ۱۴۰۰ کارش را با چند چالش مهم آغاز کرد: کرونا، تورم ۹درصدی، کسری بودجه ۲۵۰هزار میلیارد تومان، کمبود ذخایر کالاهای اساسی (۲۰درصد کمتر از حد قابل قبول) و افت تولید ازجمله این چالش‌ها بوده‌است.

### وضعیت بفرنج تولید

با وجود اینکه رهبرمعظم انقلاب بیش از یک‌دهه در تعیین شعار و رویکرد، سال اولویت کشور را موضوع اقتصاد و تولید قرار داده بودند، اما دولت در شهریورماه ۱۴۰۰ در مسئله اقتصاد و به‌خصوص تولید، با چالش‌های اساسی مواجه بود.

۱- متوسط نرخ رشد تولید در دهه ۲۰زیر یک درصد (۷، ۱۰درصد) بود.

۲- نرخ تشکیل سرمایه ثابت چند سال متوالی منفی شده بود، یعنی سرمایه‌گذاری به‌قدری افت کرده بود که حتی کفاف جبران استهلاک در بخش تولید را هم نمی‌داد.

۳- مشکلات ناشی از تحریم و محدودیت‌های تجارت خارجی وجود داشت و از آن طرف، فاصل اقتصادی نه‌تنها اقدام و گفتار امیدوارکننده‌ای نمی‌کشید، بلکه دائم از تریبون‌های رسمی این جمله را می‌شنید که تا‌ما مشکل برجام و ا‌ف‌ای‌ت‌اف حل نشود، کاری نمی‌توان کرد». درواقع حتی از تریبون‌های رسمی کشور به محیط کسبوکار و تولید، نااطمینانی و ناامیدی و رکود تزریق می‌شد.

۴- قیمت ارز که تأثیر مستقیم بر موادتولید و ماشین‌آلات دارد، در بخش تولید را هم نمی‌داد.

### کنترل تورم

۱- انضباط پولی: کنترل رشد نقدینگی، کاهش ناترازی بانک‌ها.

۲- انضباط مالی: افزایش درآمدها و مدیریت هزینه‌ها برای تراز کردن بودجه‌ای که با کسری عظیم به دولت رسیده بود.

۳- مدیریت انتظارات تورمی.

۴- تقویت بخش تولید و عرضه کالاها و خدمات.

«با انجام اقدام‌های کوتاه‌مدت و آنی، در استفاده ۱۴۰۰، تورم ۲۰درصد کم شد و به نزدیک ۲۰درصد رسید.

### فرهنگ

■ جمعیت‌های فرهنگی و هنری بزرگ در ارومیه، ساری و کرمان پس از سال‌ها چشم‌اندازی مردم‌افزایش‌دهنده در حوزه عفاف و حجاب، جلسات بی‌دری با حضور شخص رئیس‌جمهور و سران قوا بر گزار شد برای رسیدن به دستورات‌عملی جهت انجام مجموعه‌ای از اقدام‌های ایجابی یا پابارداننده که اجرای آنها آغاز شده است.

■ دولت هم درآمدهای غیرنفتی مثل مالیات، هم درآمدهای حاصل از نفت و گاز را افزایش داد هم از آن طرف، هزینه‌های دولت را مدیریت کرد.

■ در زمینه افزایش درآمدهای مالیاتی، دولت فشار مالیاتی‌را روی بخش واقعی اقتصاد و مالیات‌دهندگان، نبرسد، بلکه حسی مالیات تولیدکنندگان را در سالال ۱۴۰۱، ۵درصد کاهش داد و این کاهش در سالال ۱۴۰۲، به میزان ۷درصد خواهد بود.

■ دولت در مالیات، تمرکز را برسر کاهش فرارهای مالیاتی گذاشت. مثلاً ساماندهی پانانه‌های فروش و اتصال ۸۰هزار میلیارد به پرونده مالیاتی یکی از این کارها بود. نتیجه این شد که تحقق درآمدهای مالیاتی در بودجه ۱۴۰۱ بیش از ۱۰۰درصد شد.

■ دولت در مالیات، تمرکز را برسر کاهش فرارهای مالیاتی گذاشت. مثلاً ساماندهی پانانه‌های فروش و اتصال ۸۰هزار میلیارد به پرونده مالیاتی یکی از این کارها بود. نتیجه این شد که تحقق درآمدهای مالیاتی در بودجه ۱۴۰۱ بیش از ۱۰۰درصد شد.

■ دولت در مالیات، تمرکز را برسر کاهش فرارهای مالیاتی گذاشت. مثلاً ساماندهی پانانه‌های فروش و اتصال ۸۰هزار میلیارد به پرونده مالیاتی یکی از این کارها بود. نتیجه این شد که تحقق درآمدهای مالیاتی در بودجه ۱۴۰۱ بیش از ۱۰۰درصد شد.

■ دولت در مالیات، تمرکز را برسر کاهش فرارهای مالیاتی گذاشت. مثلاً ساماندهی پانانه‌های فروش و اتصال ۸۰هزار میلیارد به پرونده مالیاتی یکی از این کارها بود. نتیجه این شد که تحقق درآمدهای مالیاتی در بودجه ۱۴۰۱ بیش از ۱۰۰درصد شد.

■ دولت در مالیات، تمرکز را برسر کاهش فرارهای مالیاتی گذاشت. مثلاً ساماندهی پانانه‌های فروش و اتصال ۸۰هزار میلیارد به پرونده مالیاتی یکی از این کارها بود. نتیجه این شد که تحقق درآمدهای مالیاتی در بودجه ۱۴۰۱ بیش از ۱۰۰درصد شد.

■ دولت در مالیات، تمرکز را برسر کاهش فرارهای مالیاتی گذاشت. مثلاً ساماندهی پانانه‌های فروش و اتصال ۸۰هزار میلیارد به پرونده مالیاتی یکی از این کارها بود. نتیجه این شد که تحقق درآمدهای مالیاتی در بودجه ۱۴۰۱ بیش از ۱۰۰درصد شد.

■ دولت در مالیات، تمرکز را برسر کاهش فرارهای مالیاتی گذاشت. مثلاً ساماندهی پانانه‌های فروش و اتصال ۸۰هزار میلیارد به پرونده مالیاتی یکی از این کارها بود. نتیجه این شد که تحقق درآمدهای مالیاتی در بودجه ۱۴۰۱ بیش از ۱۰۰درصد شد.

■ دولت در مالیات، تمرکز را برسر کاهش فرارهای مالیاتی گذاشت. مثلاً ساماندهی پانانه‌های فروش و اتصال ۸۰هزار میلیارد به پرونده مالیاتی یکی از این کارها بود. نتیجه این شد که تحقق درآمدهای مالیاتی در بودجه ۱۴۰۱ بیش از ۱۰۰درصد شد.

■ دولت در مالیات، تمرکز را برسر کاهش فرارهای مالیاتی گذاشت. مثلاً ساماندهی پانانه‌های فروش و اتصال ۸۰هزار میلیارد به پرونده مالیاتی یکی از این کارها بود. نتیجه این شد که تحقق درآمدهای مالیاتی در بودجه ۱۴۰۱ بیش از ۱۰۰درصد شد.

■ دولت در مالیات، تمرکز را برسر کاهش فرارهای مالیاتی گذاشت. مثلاً ساماندهی پانانه‌های فروش و اتصال ۸۰هزار میلیارد به پرونده مالیاتی یکی از این کارها بود. نتیجه این شد که تحقق درآمدهای مالیاتی در بودجه ۱۴۰۱ بیش از ۱۰۰درصد شد.

■ دولت در مالیات، تمرکز را برسر کاهش فرارهای مالیاتی گذاشت. مثلاً ساماندهی پانانه‌های فروش و اتصال ۸۰هزار میلیارد به پرونده مالیاتی یکی از این کارها بود. نتیجه این شد که تحقق درآمدهای مالیاتی در بودجه ۱۴۰۱ بیش از ۱۰۰درصد شد.

■ دولت در مالیات، تمرکز را برسر کاهش فرارهای مالیاتی گذاشت. مثلاً ساماندهی پانانه‌های فروش و اتصال ۸۰هزار میلیارد به پرونده مالیاتی یکی از این کارها بود. نتیجه این شد که تحقق درآمدهای مالیاتی در بودجه ۱۴۰۱ بیش از ۱۰۰درصد شد.

■ دولت در مالیات، تمرکز را برسر کاهش فرارهای مالیاتی گذاشت. مثلاً ساماندهی پانانه‌های فروش و اتصال ۸۰هزار میلیارد به پرونده مالیاتی یکی از این کارها بود. نتیجه این شد که تحقق درآمدهای مالیاتی در بودجه ۱۴۰۱ بیش از ۱۰۰درصد شد.

■ دولت در مالیات، تمرکز را برسر کاهش فرارهای مالیاتی گذاشت. مثلاً ساماندهی پانانه‌های فروش و اتصال ۸۰هزار میلیارد به پرونده مالیاتی یکی از این کارها بود. نتیجه این شد که تحقق درآمدهای مالیاتی در بودجه ۱۴۰۱ بیش از ۱۰۰درصد شد.

■ دولت در مالیات، تمرکز را برسر کاهش فرارهای مالیاتی گذاشت. مثلاً ساماندهی پانانه‌های فروش و اتصال ۸۰هزار میلیارد به پرونده مالیاتی یکی از این کارها بود. نتیجه این شد که تحقق درآمدهای مالیاتی در بودجه ۱۴۰۱ بیش از ۱۰۰درصد شد.

■ دولت در مالیات، تمرکز را برسر کاهش فرارهای مالیاتی گذاشت. مثلاً ساماندهی پانانه‌های فروش و اتصال ۸۰هزار میلیارد به پرونده مالیاتی یکی از این کارها بود. نتیجه این شد که تحقق درآمدهای مالیاتی در بودجه ۱۴۰۱ بیش از ۱۰۰درصد شد.

■ دولت در مالیات، تمرکز را برسر کاهش فرارهای مالیاتی گذاشت. مثلاً ساماندهی پانانه‌های فروش و اتصال ۸۰هزار میلیارد به پرونده مالیاتی یکی از این کارها بود. نتیجه این شد که تحقق درآمدهای مالیاتی در بودجه ۱۴۰۱ بیش از ۱۰۰درصد شد.

■ دولت در مالیات، تمرکز را برسر کاهش فرارهای مالیاتی گذاشت. مثلاً ساماندهی پانانه‌های فروش و اتصال ۸۰هزار میلیارد به پرونده مالیاتی یکی از این کارها بود. نتیجه این شد که تحقق درآمدهای مالیاتی در بودجه ۱۴۰۱ بیش از ۱۰۰درصد شد.

■ دولت در مالیات، تمرکز را برسر کاهش فرارهای مالیاتی گذاشت. مثلاً ساماندهی پانانه‌های فروش و اتصال ۸۰هزار میلیارد به پرونده مالیاتی یکی از این کارها بود. نتیجه این شد که تحقق درآمدهای مالیاتی در بودجه ۱۴۰۱ بیش از ۱۰۰درصد شد.

■ دولت در مالیات، تمرکز را برسر کاهش فرارهای مالیاتی گذاشت. مثلاً ساماندهی پانانه‌های فروش و اتصال ۸۰هزار میلیارد به پرونده مالیاتی یکی از این کارها بود. نتیجه این شد که تحقق درآمدهای مالیاتی در بودجه ۱۴۰۱ بیش از ۱۰۰درصد شد.

■ دولت در مالیات، تمرکز را برسر کاهش فرارهای مالیاتی گذاشت. مثلاً ساماندهی پانانه‌های فروش و اتصال ۸۰هزار میلیارد به پرونده مالیاتی یکی از این کارها بود. نتیجه این شد که تحقق درآمدهای مالیاتی در بودجه ۱۴۰۱ بیش از ۱۰۰درصد شد.

■ دولت در مالیات، تمرکز را برسر کاهش فرارهای مالیاتی گذاشت. مثلاً ساماندهی پانانه‌های فروش و اتصال ۸۰هزار میلیارد به پرونده مالیاتی یکی از این کارها بود. نتیجه این شد که تحقق درآمدهای مالیاتی در بودجه ۱۴۰۱ بیش از ۱۰۰درصد شد.

■ دولت در مالیات، تمرکز را برسر کاهش فرارهای مالیاتی گذاشت. مثلاً ساماندهی پانانه‌های فروش و اتصال ۸۰هزار میلیارد به پرونده مالیاتی یکی از این کارها بود. نتیجه این شد که تحقق درآمدهای مالیاتی در بودجه ۱۴۰۱ بیش از ۱۰۰درصد شد.

■ دولت در مالیات، تمرکز را برسر کاهش فرارهای مالیاتی گذاشت. مثلاً ساماندهی پانانه‌های فروش و اتصال ۸۰هزار میلیارد به پرونده مالیاتی یکی از این کارها بود. نتیجه این شد که تحقق درآمدهای مالیاتی در بودجه ۱۴۰۱ بیش از ۱۰۰درصد شد.

■ دولت در مالیات، تمرکز را برسر کاهش فرارهای مالیاتی گذاشت. مثلاً ساماندهی پانانه‌های فروش و اتصال ۸۰هزار میلیارد به پرونده مالیاتی یکی از این کارها بود. نتیجه این شد که تحقق درآمدهای مالیاتی در بودجه ۱۴۰۱ بیش از ۱۰۰درصد شد.

■ دولت در مالیات، تمرکز را برسر کاهش فرارهای مالیاتی گذاشت. مثلاً ساماندهی پانانه‌های فروش و اتصال ۸۰هزار میلیارد به پرونده مالیاتی یکی از این کارها بود. نتیجه این شد که تحقق درآمدهای مالیاتی در بودجه ۱۴۰۱ بیش از ۱۰۰درصد شد.

■ دولت در مالیات، تمرکز را برسر کاهش فرارهای مالیاتی گذاشت. مثلاً ساماندهی پانانه‌های فروش و اتصال ۸۰هزار میلیارد به پرونده مالیاتی یکی از این کارها بود. نتیجه این شد که تحقق درآمدهای مالیاتی در بودجه ۱۴۰۱ بیش از ۱۰۰درصد شد.

■ دولت در مالیات، تمرکز را برسر کاهش فرارهای مالیاتی گذاشت. مثلاً ساماندهی پانانه‌های فروش و اتصال ۸۰هزار میلیارد به پرونده مالیاتی یکی از این کارها بود. نتیجه این شد که تحقق درآمدهای مالیاتی در بودجه ۱۴۰۱ بیش از ۱۰۰درصد شد.

■ دولت در مالیات، تمرکز را برسر کاهش فرارهای مالیاتی گذاشت. مثلاً ساماندهی پانانه‌های فروش و اتصال ۸۰هزار میلیارد به پرونده مالیاتی یکی از این کارها بود. نتیجه این شد که تحقق درآمدهای مالیاتی در بودجه ۱۴۰۱ بیش از ۱۰۰درصد شد.

■ دولت در مالیات، تمرکز را برسر کاهش فرارهای مالیاتی گذاشت. مثلاً ساماندهی پانانه‌های فروش و اتصال ۸۰هزار میلیارد به پرونده مالیاتی یکی از این کارها بود. نتیجه این شد که تحقق درآمدهای مالیاتی در بودجه ۱۴۰۱ بیش از ۱۰۰درصد شد.

■ دولت در مالیات، تمرکز را برسر کاهش فرارهای مالیاتی گذاشت. مثلاً ساماندهی پانانه‌های فروش و اتصال ۸۰هزار میلیارد به پرونده مالیاتی یکی از این کارها بود. نتیجه این شد که تحقق درآمدهای مالیاتی در بودجه ۱۴۰۱ بیش از ۱۰۰درصد شد.

■ دولت در مالیات، تمرکز را برسر کاهش فرارهای مالیاتی گذاشت. مثلاً ساماندهی پانانه‌های فروش و اتصال ۸۰هزار میلیارد به پرونده مالیاتی یکی از این کارها بود. نتیجه این شد که تحقق درآمدهای مالیاتی در بودجه ۱۴۰۱ بیش از ۱۰۰درصد شد.

■ دولت در مالیات، تمرکز را برسر کاهش فرارهای مالیاتی گذاشت. مثلاً ساماندهی پانانه‌های فروش و اتصال ۸۰هزار میلیارد به پرونده مالیاتی یکی از این کارها بود. نتیجه این شد که تحقق درآمدهای مالیاتی در بودجه ۱۴۰۱ بیش از ۱۰۰درصد شد.

■ دولت در مالیات، تمرکز را برسر کاهش فرارهای مالیاتی گذاشت. مثلاً ساماندهی پانانه‌های فروش و اتصال ۸۰هزار میلیارد به پرونده مالیاتی یکی از این کارها بود. نتیجه این شد که تحقق درآمدهای مالیاتی در بودجه ۱۴۰۱ بیش از ۱۰۰درصد شد.

■ دولت در مالیات، تمرکز را برسر کاهش فرارهای مالیاتی گذاشت. مثلاً ساماندهی پانانه‌های فروش و اتصال ۸۰هزار میلیارد به پرونده مالیاتی یکی از این کارها بود. نتیجه این شد که تحقق درآمدهای مالیاتی در بودجه ۱۴۰۱ بیش از ۱۰۰درصد شد.

■ دولت در مالیات، تمرکز را برسر کاهش فرارهای مالیاتی گذاشت. مثلاً ساماندهی پانانه‌های فروش و اتصال ۸۰هزار میلیارد به پرونده مالیاتی یکی از این کارها بود. نتیجه این شد که تحقق درآمدهای مالیاتی در بودجه ۱۴۰۱ بیش از ۱۰۰درصد شد.

■ دولت در مالیات، تمرکز را برسر کاهش فرارهای مالیاتی گذاشت. مثلاً ساماندهی پانانه‌های فروش و اتصال ۸۰هزار میلیارد به پرونده مالیاتی یکی از این کارها بود. نتیجه این شد که تحقق درآمدهای مالیاتی در بودجه ۱۴۰۱ بیش از ۱۰۰درصد شد.

■ دولت در مالیات، تمرکز را برسر کاهش فرارهای مالیاتی گذاشت. مثلاً ساماندهی پانانه‌های فروش و اتصال ۸۰هزار میلیارد به پرونده مالیاتی یکی از این کارها بود. نتیجه این شد که تحقق درآمدهای مالیاتی در بودجه ۱۴۰۱ بیش از ۱۰۰درصد شد.

■ دولت در مالیات، تمرکز را برسر کاهش فرارهای مالیاتی گذاشت. مثلاً ساماندهی پانانه‌های فروش و اتصال ۸۰هزار میلیارد به پرونده مالیاتی یکی از این کارها بود. نتیجه این شد که تحقق درآمدهای مالیاتی در بودجه ۱۴۰۱ بیش از ۱۰۰درصد شد.

■ دولت در مالیات، تمرکز را برسر کاهش فرارهای مالیاتی گذاشت. مثلاً ساماندهی پانانه‌های فروش و اتصال ۸۰هزار میلیارد به پرونده مالیاتی یکی از این کارها بود. نتیجه این شد که تحقق درآمدهای مالیاتی در بودجه ۱۴۰۱ بیش از ۱۰۰درصد شد.

■ دولت در مالیات، تمرکز را برسر کاهش فرارهای مالیاتی گذاشت. مثلاً ساماندهی پانانه‌های فروش و اتصال ۸۰هزار میلیارد به پرونده مالیاتی یکی از این کارها بود. نتیجه این شد که تحقق درآمدهای مالیاتی در بودجه ۱۴۰۱ بیش از ۱۰۰درصد شد.

■ دولت در مالیات، تمرکز را برسر کاهش فرارهای مالیاتی گذاشت. مثلاً ساماندهی پانانه‌های فروش و اتصال ۸۰هزار میلیارد به پرونده مالیاتی یکی از این کارها بود. نتیجه این شد که تحقق درآمدهای مالیاتی در بودجه ۱۴۰۱ بیش از ۱۰۰درصد شد.

■ دولت در مالیات، تمرکز را برسر کاهش فرارهای مالیاتی گذاشت. مثلاً ساماندهی پانانه‌های فروش و اتصال ۸۰هزار میلیارد به پرونده مالیاتی یکی از این کارها بود. نتیجه این شد که تحقق درآمدهای مالیاتی در بودجه ۱۴۰۱ بیش از ۱۰۰درصد شد.

■ دولت در مالیات، تمرکز را برسر کاهش فرارهای مالیاتی گذاشت. مثلاً ساماندهی پانانه‌های فروش و اتصال ۸۰هزار میلیارد به پرونده مالیاتی یکی از این کارها بود. نتیجه این شد که تحقق درآمدهای مالیاتی در بودجه ۱۴۰۱ بیش از ۱۰۰درصد شد.

■ دولت در مالیات، تمرکز را برسر کاهش فرارهای مالیاتی گذاشت. مثلاً ساماندهی پانانه‌های فروش و اتصال ۸۰هزار میلیارد به پرونده مالیاتی یکی از این کارها بود. نتیجه این شد که تحقق درآمدهای مالیاتی در بودجه ۱۴۰۱ بیش از ۱۰۰درصد شد.

■ دولت در مالیات، تمرکز را برسر کاهش فرارهای مالیاتی گذاشت. مثلاً ساماندهی پانانه‌های فروش و اتصال ۸۰هزار میلیارد به پرونده مالیاتی یکی از این کارها بود. نتیجه این شد که تحقق درآمدهای مالیاتی در بودجه ۱۴۰۱ بیش از ۱۰۰درصد شد.

■ دولت در مالیات، تمرکز را برسر کاهش فرارهای مالیاتی گذاشت. مثلاً ساماندهی پانانه‌های فروش و اتصال ۸۰هزار میلیارد به پرونده مالیاتی یکی از این کارها بود. نتیجه این شد که تحقق درآمدهای مالیاتی در بودجه ۱۴۰۱ بیش از ۱۰۰درصد شد.

■ دولت در مالیات، تمرکز را برسر کاهش فرارهای مالیاتی گذاشت. مثلاً ساماندهی پانانه‌های فروش و اتصال ۸۰هزار میلیارد به پرونده مالیاتی یکی از این کارها بود. نتیجه این شد که تحقق درآمدهای مالیاتی در بودجه ۱۴۰۱ بیش از ۱۰۰درصد شد.

■ دولت در مالیات، تمرکز را برسر کاهش فرارهای مالیاتی گذاشت. مثلاً ساماندهی پانانه‌های فروش و اتصال ۸۰هزار میلیارد به پرونده مالیاتی یکی از این کارها بود. نتیجه این شد که تحقق درآمدهای مالیاتی در بودجه ۱۴۰۱ بیش از ۱۰۰درصد شد.

■ دولت در مالیات، تمرکز را برسر کاهش فرارهای مالیاتی گذاشت. مثلاً ساماندهی پانانه‌های فروش و اتصال ۸۰هزار میلیارد به پرونده مالیاتی یکی از این کارها بود. نتیجه این شد که تحقق درآمدهای مالیاتی در بودجه ۱۴۰۱ بیش از ۱۰۰درصد شد.

■ دولت در مالیات، تمرکز را برسر کاهش فرارهای مالیاتی گذاشت. مثلاً ساماندهی پانانه‌های فروش و اتصال ۸۰ه